
ZARZĄDZENIE NR  8/2025 

 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 8/2020 z dnia 11 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia zastępstwa na czas nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej 

 

Na podstawie § 5 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej zatwierdzonego zarządzeniem Nr 5/2025 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 15 kwietnia 2025 r.  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 8/2020 z dnia 11 września 2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 

Małgorzaty Kotlęgi – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych do pełnienia zastępstwa 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej podczas nieobecności 

Kierownika. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 

 


